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Gebührenpflichtig: 
Mo-Fr 	 8.00-18.00 Uhr 
Sa	 8.00 -12.00 Uhr 
	

Info-Telefon: 
0173-8 63 86 31

Gebühren: 	  
30 min. kostenlos parken 
jede  weitere halbe Std. 0,50 €

Parkhaus Kronengarten   

185 Stellplätze
2 Behinderten-Parkplätze
12 Familien-Parkplätze
4 E-Tankstellen

Gebühren: 	 30 min. kostenlos parken 
	 jede  angefangene Std. 1,00 €	
	 max. 9,00 € pro Tag

05.00-22.00 Uhr Ein- und Ausfahrt jederzeit möglich
(Nachtzugang)
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  Fußgängerzone    i   Tourist-Information   1  Rathaus   2 „Kaiserpfalz“  3  Junges Theater   4  Büro OB   5  Kath. Pfarrkirche St. Martin   6   Volkshochschule   7   Paradeplatz  8  Klosterkirche St. Anton     9  Ev. Luth. Pfarrkirche St. Johannis  10  Jahn-Kulturhalle  11   Städt. Austellungsgelände          

immer geöffnet 
kostenlos

20 provisorische Parkplätze 
Parkscheibe: 30 Minuten

2016 ist mit Baustellen und Verkehrsbeeinträchtigungen 
insbesondere zu rechnen:
Marktplatz, Egloffsteinstraße, Bamberger Straße

provisorische Parkplätze 
Parkscheibe: 1 Stunde

Montag bis Donnerstag von 
16.00 bis 07.00 Uhr 
Freitag von 14.00 bis 07.00 Uhr
an schulfreien Tagen und in den 
Ferien ganztägig

 9.00 -12.00 Uhr und 
14.00-18.00 Uhr
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Tourist-Information
Kapellenstraße 16
91301 Forchheim
Telefon 0 9191- 7 14-338, -337
Telefax 0 9191- 7 14-206
Internet: www.forchheim-erleben.de
E-Mail: tourist@forchheim.de
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Günstig  
parken in 
Forchheim

Parkplätze auf einen BlickInnenstadt

Günstig parken 
	 in Forchheim
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